Copia semplice, in fascicolo pergamenaceo: ASTn, APV, Sezione Latina, Codici, n. 9 (ex capsa
21, n. 5), f. 5v [B2].

Edizione: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 275, pp. 498-499.

Dea) dimidio placito Floiani et de integro placito soceri condam Galiciani.

(SN) Anno Domini Dei eterni millesimo CC XIIII, indictione secunda, XV ka-
lendas novembris, in ante domum Riti de / Curtablo, in presentia domini Amul-
perti abbatis Sancti Laurentii, magistri Gripponis plebani, Brunonis / presbyteri
de Vulsana, domini Arponis tunc gastaldionis, Grimoldi de Cagno, Petri decani
et aliorumb) / plurium testium rogatorum.

Galicianus de Aseridoc) iuravit mandatis domini Petri de Malusco, Ananię vice-
domini, / et insuper wadiumd) dedit de eo quod ipse iamdudum tenuit placitum
unum pro possessione condam soceri sui / de Curtina; fideiussores extiterunt
Vidalis Dilintzoie) et Iacobinus filius condam Natalis et Bonomus frater eiusdem
Gali/ciani. Ibique prefatus vicedominus ei precepit ut de cetero quiete solvat in
curia de Vulsana predictum / placitum.

§ Eodemque die, in plazo de Fabriano, in presentia suprascripti plebani, domi-
ni Arponis, Petri decani / et Iohannufif) de Vulsana et aliorum.

Dominicus filius Domini et Anselmus eius nepos de Curtina eodem / modo iura-
verunt mandatis suprascripti vicedomini de eo quod husque modo tenuerunt di-
midium placitum pro possessione / Floiani, et insuper wadium sibi dederunt de
cetero solvendi; fideiussor extitit Albertus de Curtina. Ibique prefatus vice/do-
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minus eis precepit ut a modo in antea quiete solvant in curia de Vulsana dimidium
placitum pro suprascripta / possessione Floiani.

EGO Ropretus, imperatoris invict(issim)i F(ederici) notarius, utrobique interfui
et iussu prefati vicedomini scripsi.

a) B1 Carta de.   b) KINK alioram.   c) B1 Galicianus a Serido.   d) KINK widotum.   e) KINK Dilmizoi.
f) KINK Iohannis Anufi.

212.

1215 agosto 11, Ossana (Tn)

Di fronte a Federico, vescovo di Trento, Pietro da Malosco vicedomino dell’Anaunia
ordina ad alcuni uomini di tener coperto con scandole, fornite dal vescovo, il palazzo
vescovile del castello di Ossana e di portarvi il vino e la legna, poiché è stato accer-
tato che sono tenuti a questi servizi, sotto pena di sessanta soldi veronesi.

I f. 92r, col. di sinistra. Numerazione antica: 182. Di mano di Johannes Hinderbach, a prose-
guire la rubrica: contra Fridericum de Ursana qui non / voluit / recognoscere ipsum pro feu-
do ecclesie prout ..... Postea recognovit et nunc filius habet (lettura incerta). Nel margine si-
nistro, segno di attenzione (linea verticale) su tutto il testo. – Originale [A].